



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 986 351 655  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GRØNDAL BILBUTIKKEN AS  
Forretningsadresse: Sundlandveien 3  
3048 DRAMMEN

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Stein Grøndal  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.03.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.07.2024



### Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		312 743 090	338 908 990
Annen driftsinntekt		1 145 366	2 069 234
<b>Sum inntekter</b>		<b>313 888 456</b>	<b>340 978 224</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		263 214 589	287 961 184
Lønnskostnad	2	23 165 005	22 620 128
Avskrivning	3	1 266 197	1 789 550
Annen driftskostnad	2	15 332 557	14 469 293
<b>Sum kostnader</b>		<b>302 978 348</b>	<b>326 840 155</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 910 108</b>	<b>14 138 069</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 133 082	782 752
Annen finansinntekt		122 420	21 794
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 255 502</b>	<b>804 546</b>
Annen finanskostnad		423 932	518 621
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>423 932</b>	<b>518 621</b>
<b>Netto finans</b>		<b>831 570</b>	<b>285 925</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>11 741 678</b>	<b>14 423 994</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 597 059	3 176 893
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>9 144 619</b>	<b>11 247 101</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>9 144 619</b>	<b>11 247 101</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	5	2 000 000	2 000 000
Konsernbidrag	5	370 501	
Overføringer annen egenkapital	5	6 774 118	9 247 101
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>9 144 619</b>	<b>11 247 101</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
---------------------	-------------	-------------	-------------

---



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	4 587 954	3 922 652
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>4 587 954</b>	<b>3 922 652</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	20 007 840	16 217 556
Lån til foretak i samme konsern	7	50 899 668	31 933 896
Andre fordringer		921 104	874 100
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>71 828 613</b>	<b>49 025 552</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>76 416 567</b>	<b>52 948 205</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Sum varer</b>	8, 11	<b>35 369 905</b>	<b>30 490 047</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	10 263 290	4 450 901
Andre fordringer	7	1 051 754	600 206
<b>Sum fordringer</b>		<b>11 315 044</b>	<b>5 051 107</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>	9	<b>7 155 871</b>	<b>11 942 547</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>53 840 820</b>	<b>47 483 701</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>130 257 387</b>	<b>100 431 906</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 10	1 000 000	1 000 000
Overkurs	5	5 500 200	5 500 200
Annen innskutt egenkapital	5	14 650 585	14 650 585
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>21 150 785</b>	<b>21 150 785</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	5	40 619 730	33 845 612
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>40 619 730</b>	<b>33 845 612</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>61 770 515</b>	<b>54 996 397</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	68 128	91 803
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>68 128</b>	<b>91 803</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	7	10 695 388	9 925 377
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>10 695 388</b>	<b>9 925 377</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>10 763 516</b>	<b>10 017 180</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	11	36 156 553	20 124 985
Betalbar skatt	4	1 446 818	2 971 453
Skyldige offentlige avgifter	9	5 075 939	3 243 030
Annen kortsiktig gjeld	2, 7	15 044 046	9 078 861
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>57 723 356</b>	<b>35 418 329</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>68 486 872</b>	<b>45 435 509</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>130 257 387</b>	<b>100 431 906</b>



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2023 345724

**Enheten**

Organisasjonsnummer: 986 351 655  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: GRØNDAL BILBUTIKKEN AS  
Forretningsadresse: Sundlandveien 3  
3048 DRAMMEN

**Regnskapsår**

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

**Konsern**

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

**Regnskapsregler**

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

**Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ**

Bekreftet av representant for selskapet: Stein Grøndal  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 28.03.2023

**Grunnlag for avgivelse**

År 2022: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 11.04.2023



Organisasjonsnr: 986 351 655  
GRØNDAL BILBUTIKKEN AS

## RESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt		312 743 090	338 908 990
Annen driftsinntekt		1 145 366	2 069 234
<b>Sum inntekter</b>		<b>313 888 456</b>	<b>340 978 224</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		263 214 589	287 961 184
Lønnskostnad	2	23 165 005	22 620 128
Avskrivning	3	1 266 197	1 789 550
Annen driftskostnad	2	15 332 557	14 469 293
<b>Sum kostnader</b>		<b>302 978 348</b>	<b>326 840 155</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>10 910 108</b>	<b>14 138 069</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 133 082	782 752
Annen finansinntekt		122 420	21 794
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>1 255 502</b>	<b>804 546</b>
Annen finanskostnad		423 932	518 621
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>423 932</b>	<b>518 621</b>
<b>Netto finans</b>		<b>831 570</b>	<b>285 925</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>			
Skattekostnad på ordinært resultat	4	2 597 059	3 176 893
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>9 144 619</b>	<b>11 247 101</b>
<b>Årsresultat</b>		<b>9 144 619</b>	<b>11 247 101</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	5	2 000 000	2 000 000
Konsernbidrag	5	370 501	
Overføringer annen egenkapital	5	6 774 118	9 247 101
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>9 144 619</b>	<b>11 247 101</b>



Organisasjonsnr: 986 351 655  
GRØNDAL BILBUTIKKEN AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2022	2021
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
<b>Varige driftsmidler</b>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	4 587 954	3 922 652
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>4 587 954</b>	<b>3 922 652</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	6	20 007 840	16 217 556
Lån til foretak i samme konsern	7	50 899 668	31 933 896
Andre fordringer		921 104	874 100
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>71 828 613</b>	<b>49 025 552</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>76 416 567</b>	<b>52 948 205</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Sum varer	8, 11	35 369 905	30 490 047
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	11	10 263 290	4 450 901
Andre fordringer	7	1 051 754	600 206
<b>Sum fordringer</b>		<b>11 315 044</b>	<b>5 051 107</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende	9	7 155 871	11 942 547
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>53 840 820</b>	<b>47 483 701</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>130 257 387</b>	<b>100 431 906</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	5, 10	1 000 000	1 000 000
Overkurs	5	5 500 200	5 500 200
Annen innskutt egenkapital	5	14 650 585	14 650 585
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>21 150 785</b>	<b>21 150 785</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			



Annen egenkapital	5	40 619 730	33 845 612
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>40 619 730</b>	<b>33 845 612</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>61 770 515</b>	<b>54 996 397</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	4	68 128	91 803
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>68 128</b>	<b>91 803</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Øvrig langsiktig gjeld	7	10 695 388	9 925 377
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>10 695 388</b>	<b>9 925 377</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>10 763 516</b>	<b>10 017 180</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Leverandørgjeld	11	36 156 553	20 124 985
Betalbar skatt	4	1 446 818	2 971 453
Skyldige offentlige avgifter	9	5 075 939	3 243 030
Annen kortsiktig gjeld	2, 7	15 044 046	9 078 861
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>57 723 356</b>	<b>35 418 329</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>68 486 872</b>	<b>45 435 509</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>130 257 387</b>	<b>100 431 906</b>



Organisasjonsnr: 986 351 655  
GRØNDAL BILBUTIKKEN AS

**NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP** - alle poster oppgitt i hele tall

**Note**  
10

**Antall aksjer og aksjeeiere**

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
Ordinære aksjer	1000.00	1000.00	1000000.00
<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
Grøndal Invest AS	1000.00	100.00%	Ordinære aksjer
<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1000.00	100.00%	

**Note**  
2

**Lønn og ytelser**

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	19251263.00	18828795.00
<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	2875784.00	2790504.00
<u>Pensjonskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	390671.00	378321.00
<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	647289.00	622507.00
<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	23165007.00	22620127.00

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov. Regnskapsmessig blir AFP ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingene kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet.

**Ytelser til daglig leder**

**Note**

**Ytelser til andre ledende personer**



<u>Ledende person</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
Daglig leder/styrets leder	784125.00	8805.00	5042.00
<u>Sum ytelse andre led.pers.</u>	<u>784125.00</u>	<u>8805.00</u>	<u>5042.00</u>

## Note

### Ytelser til revisjon

<u>Revisjon</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	174230.00	140000.00
<u>Andre tjenester</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	34120.00	30000.00
<u>Sum godtgjørelse til revisor</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	208350.00	170000.00

## Note

### Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:  
34.00

## Note

### Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei

## Note

6

### Konsern, tilknyttet selskap og datterselskap

#### Tilknyttet selskap/datterselskap

<u>Navn og adresse</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Stemmeandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Resultat</u>
Grøndal Mobility AS	100.00%	100.00%	18375521.00	-1274280.00

Virksomheten inngår i konsolideringen til morselskapets konsernregnsk.: Ja

<u>Navn</u>	<u>Forretningskontor</u>
Grøndal Bilbutikken AS	Guldlisten 16 3048 Drammen

Datterselskap er utelatt fra konsolideringen: Nei





Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dr Hanstengate 13, 3044 Drammen  
Postboks 560, Brakerøya, 3002 Drammen

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

### Årsberetning

#### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

### Resultatregnskap

	Note	2022	2021
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt		312 743 090	338 908 990
Annen driftsinntekt		1 145 366	2 069 234
Sum driftsinntekter		<u>313 888 456</u>	<u>340 978 224</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad		263 214 589	287 961 184
Lønnskostnad	2	23 165 005	22 620 128
Avskrivning	3	1 266 197	1 789 550
Annen driftskostnad	2	15 332 557	14 469 293
Sum driftskostnader		<u>302 978 348</u>	<u>326 840 155</u>
Driftsresultat		<u>10 910 108</u>	<u>14 138 069</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		1 133 082	782 752
Annen finansinntekt		122 420	21 794
Annen finanskostnad		423 932	518 621
Netto finansposter		<u>831 570</u>	<u>285 925</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>11 741 678</u>	<u>14 423 994</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	4	<u>2 597 059</u>	<u>3 176 893</u>
<b>Årsresultat</b>		<u>9 144 619</u>	<u>11 247 101</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Utbytte	5	2 000 000	2 000 000
Konsernbidrag	5	370 501	0
Overføringer annen egenkapital	5	6 774 118	9 247 101
Sum disponert		<u>9 144 619</u>	<u>11 247 101</u>

Penneo Dokumentnøkkel: HCHTL-MVQM4-JUPOE-BEMGG-XBZTU-DWPE8



## Grøndal Bilbutikken AS

Org.nr: 986 351 655

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Varige driftsmidler</i>			
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	3	4 587 954	3 922 652
Sum varige driftsmidler		4 587 954	3 922 652
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	6	20 007 840	16 217 556
Lån til foretak i samme konsern	7	50 899 668	31 933 896
Andre fordringer		921 104	874 100
Sum finansielle anleggsmidler		71 828 613	49 025 552
Sum anleggsmidler		76 416 567	52 948 205
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	8, 11	35 369 905	30 490 047
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	11	10 263 290	4 450 901
Andre fordringer	7	1 051 754	600 206
Sum fordringer		11 315 044	5 051 107
Bankinnskudd, kontanter og lignende	9	7 155 871	11 942 547
Sum omløpsmidler		53 840 820	47 483 701
Sum eiendeler		130 257 387	100 431 906

Penneo Dokumentnøkkel: HCHTL-MVQM4-JUPOE-BEMGG-XBZTU-DWPE8



## Grøndal Bilbutikken AS

Org.nr: 986 351 655

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2022	2021
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	5, 10	1 000 000	1 000 000
Overkurs	5	5 500 200	5 500 200
Annen innskutt egenkapital	5	14 650 585	14 650 585
Sum innskutt egenkapital		<u>21 150 785</u>	<u>21 150 785</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	5	40 619 730	33 845 612
Sum opptjent egenkapital		<u>40 619 730</u>	<u>33 845 612</u>
Sum egenkapital		<u>61 770 515</u>	<u>54 996 397</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	4	68 128	91 803
Sum avsetning for forpliktelser		<u>68 128</u>	<u>91 803</u>
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Øvrig langsiktig gjeld	7	10 695 388	9 925 377
Sum annen langsiktig gjeld		<u>10 695 388</u>	<u>9 925 377</u>
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld	11	36 156 553	20 124 985
Betalbar skatt	4	1 446 818	2 971 453
Skyldige offentlige avgifter	9	5 075 939	3 243 030
Annen kortsiktig gjeld	2, 7	15 044 046	9 078 861
Sum kortsiktig gjeld		<u>57 723 356</u>	<u>35 418 329</u>
Sum gjeld		<u>68 486 872</u>	<u>45 435 509</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>130 257 387</u>	<u>100 431 906</u>

31. desember 2022  
Drammen, 28. mars 2023

Stein Grøndal  
styrets leder/daglig leder

Anders Grøndal  
styremedlem

Penneo Dokumentnøkkel: HCHTL-MVQM4-JUPOE-BEMGG-XBZTU-DWPE8



## Grøndal Bilbutikken AS

Org.nr: 986 351 655

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2022	2021
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		11 741 678	14 423 994
Periodens betalte skatt		-2 971 453	-1 419 883
Gevinst ved salg av anleggsmidler		-302 890	-1 066 485
Ordinære avskrivninger		1 266 197	1 789 550
Endring i varelager, kundefordringer og leverandørgjeld		9 282 247	-3 368 687
Endring i andre tidsavgrensningsposter		-14 839 506	-2 661 756
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>4 176 273</u>	<u>7 696 733</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		1 920 384	2 618 803
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-3 548 993	-1 473 550
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-1 628 609</u>	<u>1 145 253</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger av utbytte		-2 000 000	-247 084
Inn-/utbetalinger av konsernbidrag		-5 334 340	-1 391 414
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-7 334 340</u>	<u>-1 638 498</u>
Netto endring i likvider i året		-4 786 676	7 203 488
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>11 942 547</u>	<u>4 739 059</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>7 155 871</u>	<u>11 942 547</u>

Penneo Dokumentnøkkel: HCHTL-MVQM4-JUPOE-BEMGG-XBZTU-DWPE8



## Grøndal Bilbutikken AS

Org.nr: 986 351 655

---

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for øvrige foretak.

##### *Datterselskap/tilknyttet selskap*

Datterselskapet og tilknyttede selskaper vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan antas å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte og andre utdelinger er inntektsført samme år som det er avsatt i datterselskapet. Overstiger utbytte andel av tilbakeholdt resultat etter kjøpet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

##### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.



## Grøndal Bilbutikken AS

Org.nr: 986 351 655

### Noter til regnskapet for 2022

#### Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

#### Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Lønnskostnader	2022	2021
Lønninger	19 251 263	18 828 795
Arbeidsgiveravgift	2 875 784	2 790 504
Pensjonskostnader	390 671	378 321
Andre ytelser	647 289	622 507
Sum	<u>23 165 007</u>	<u>22 620 127</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 34 årsverk.

Selskapet er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne lov.

Regnskapsmessig blir AFP ordningen behandlet som en innskuddsbasert pensjonsordning hvor premiebetalingen kostnadsføres løpende, og ingen avsetninger foretas i regnskapet.

#### Ytelser til ledende personer

	Lønn	Pensjonsutgifter	Andre godtgjørelser
Daglig leder/styrets leder	784 125	8 805	5 042

#### Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende: 2022

Revisjon	174 230
Andre tjenester	34 120

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.

Penneo Dokumentnøkkel: HCHTL-MVQM4-JUPOE-BEMGG-XBZTU-DWPE8



## Grøndal Bilbutikken AS

Org.nr: 986 351 655

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 3 - Varige driftsmidler

	Maskiner og anlegg	Driftsløsøre, inventar, verktøy mm.	Sum
Anskaffelseskost 01.01.2022	1 172 926	14 323 533	15 496 459
Tilgang kjøpte driftsmidler	0	3 548 992	3 548 992
Avgang solgte driftsmidler	0	-1 668 270	-1 668 270
Anskaffelseskost 31.12.2022	1 172 926	16 204 255	17 377 181
Akk.avskrivning 31.12.2022	-1 149 002	-11 640 225	-12 789 227
Balanseført pr. 31.12.2022	23 924	4 564 030	4 587 954
Årets avskrivninger	7 178	1 259 020	1 266 198
Økonomisk levetid Avskrivningsplan	3 år Lineær	3-5 år Lineær	

Penneo Dokumentnøkkel: HCHTL-MVQM4-JUPOE-BEMGG-XBZTU-DWPE8



## Grøndal Bilbutikken AS

Org.nr: 986 351 655

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 4 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2022	2021
Betalbar skatt	2 620 734	3 177 849
For lite avsatt tidligere år	0	99 716
Endring utsatt skatt	-23 675	-100 672
Årets totale skattekostnad	<u>2 597 059</u>	<u>3 176 893</u>
<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2022	2021
Ordinært resultat før skattekostnad	11 741 678	14 423 995
Permanente forskjeller	63 136	16 425
Endring i midlertidige forskjeller	107 614	4 347
Alminnelig inntekt	<u>11 912 428</u>	<u>14 444 767</u>
Ytet konsernbidrag	-5 334 340	-1 391 415
Årets skattegrunnlag	<u>6 578 088</u>	<u>13 053 352</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	1 447 179	2 871 737
Avsatt for lite/mye betalbar skatt i fjor	-361	99 716
Betalbar skatt i balansen	<u>1 446 818</u>	<u>2 971 453</u>
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2022	2021
Driftsmidler inkl goodwill	1 216 122	1 223 735
Varebeholdning	-500 000	-400 000
Utestående fordringer	-50 000	-49 999
Uopptjent inntekt	-306 450	-306 450
Regnskapsmessige avsetninger	-50 000	-50 000
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>309 672</u>	<u>417 286</u>
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	68 128	91 803

#### Note 5 - Egenkapital

	Aksjekapital	Overkurs	Annen innskutt egenkapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	1 000 000	5 500 200	14 650 585	33 845 612	54 996 397
Årsresultat	0	0	0	9 144 619	9 144 619
Avsatt utbytte	0	0	0	-2 000 000	-2 000 000
Avgitt konsernbidrag	0	0	0	-370 501	-370 501
Egenkapital 31.12.	<u>1 000 000</u>	<u>5 500 200</u>	<u>14 650 585</u>	<u>40 619 730</u>	<u>61 770 515</u>

Penneo Dokumentnr: HCHTL-MVQM4-JUPOE-BEMGG-XBZTU-DWPE8



## Grøndal Bilbutikken AS

Org.nr: 986 351 655

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 6 - Datterselskap

Selskap	Ervervet	Kontor	Eier- andel	Resultat 2022	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Grøndal Mobility AS	28.11.1985	Drammen	100 %	-1 274 280	18 375 521	20 007 840

#### Note 7 - Mellomværende med selskap i samme konsern

<i>Fordringer</i>	2022	2021
Lån til foretak i samme konsern	50 899 668	31 933 896
<i>Gjeld</i>	2022	2021
Annen langsiktig gjeld	10 695 388	9 925 377
Annen kortsiktig gjeld konsernbidrag	5 334 340	1 391 415
Sum	<u>16 029 728</u>	<u>11 316 792</u>

#### Note 8 - Varer

	2022	2021
Innkjøpte varer for videresalg	<u>35 369 905</u>	<u>30 490 047</u>
Sum varer	<u>35 369 905</u>	<u>30 490 047</u>

#### Note 9 - Bankinnskudd

	2022
Bundne skattetrekksmidler utgjør	849 318

Penneo Dokumentnøkkel: HCHTL-MVQM4-JUPOE-BEMGG-XBZTU-DWPE8



### Grøndal Bilbutikken AS

Org.nr: 986 351 655

### Noter til regnskapet for 2022

#### Note 10 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	1 000	1 000	1 000 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Grøndal Invest AS	1 000	100 %	100 %

#### Note 11 - Pant og garantier

##### Garantiansvar

	2022	2021
Garantert restverdi ved leasingfinansiert salg av bil	23 601 671	20 561 561
Garantier sikret med bankgaranti	5 000 000	5 000 000
Sum garantiansvar	<u>28 601 671</u>	<u>25 561 561</u>

##### Pantsikret gjeld

	2022	2021
Gjeld som er sikret ved pant o.l.	21 927 687	17 449 517

##### Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:

	2022	2021
Varebeholdning	35 369 905	30 490 047
Kundefordringer	10 263 290	4 450 901
Sum	<u>45 633 195</u>	<u>34 940 948</u>

Selskapets totale kredittramme ved kjøp av lagerfinansierte biler er kr 42 000 000.

#### Note 12 - Annet

Selskapet inngår i konsernregnskapet med morselskapet Grøndal Invest AS org. nr 989 040 650 kontorkommune Drammen. Det er derfor ikke utarbeidet eget konsernregnskap med datterselskapet Grøndal Mobility AS.

Penneo Dokumentnøkkel: HCHTL-MVQM4-JUPOE-BEMGG-XBZTU-DWPE8



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Anders Grøndal

Styremedlem

På vegne av: Grøndal Bilbutikken AS

Serienummer: 9578-5999-4-1159745

IP: 193.215.xxx.xxx

2023-03-28 07:29:21 UTC



## Stein Anders Grøndal

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1180983

IP: 193.215.xxx.xxx

2023-03-28 09:01:13 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: HCHTL-MVQM4-JUPOE-BEMGG-XBZTU-DWPE8

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>



## **GRØNDAL BILBUTIKKEN AS ÅRSBERETNING 2022**

### **Virksomhetens art og tilholdssted.**

Grøndal Bilbutikken AS driver med kjøp og salg av nye og brukte biler, samt verksted, karosseri og delelager. Selskapet har forretningslokale i Drammen. Grøndal Bilbutikken AS er datterselskap i konsern.

### **Redegjørelse for årsregnskap.**

Styret og daglig leder er godt fornøyd med årsresultatet på kr. 9.144.619.

De samlede investeringene i selskapet i 2022 var kr. 3.548.992.

Selskapets likviditetsbeholdning var kr. 7.155.871 pr. 31.12.2022 og selskapets evne til egenfinansiering av investeringer er god.

Selskapets kortsiktige gjeld utgjorde pr. 31.12.2022 84,28% av samlet gjeld i selskapet, sammenlignet med 79,95% pr. 31.12.2021. Langsiktig gjeld er gjeld til nærstående selskap.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 130.257.387, sammenlignet med kr. 100.431.906 året før. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2022 var 47%, sammenlignet med 55% per 31.12.2021.

Styret mener at årsregnskapet gir et rettviseende bilde av selskapets eiendeler og gjeld, finansielle stilling og resultat. Det har heller ikke inntrådt forhold etter regnskapsårets utløp som er av vesentlig betydning for bedømmelsen av selskapets eller konsernets stilling.

### **Fremtidig utvikling.**

Selskapets utvikling følger ledelsens langsiktige planer. Selskapet påvirkes av de markedsmessige forhold innenfor bilbransjen og av den generelle økonomiske utviklingen.

### **Ansvarsforsikring.**

Selskapet har ikke tegnet ansvarsforsikring for styret eller daglig leder.

### **Forsknings- og utviklingsaktiviteter.**

Selskapet har ikke hatt forsknings- og utviklingsaktiviteter i 2022.

### **Fortsatt drift.**

Selskapet går med overskudd og selskapets fremtids utsikter er gode. Forutsetningen om fortsatt drift er derfor til stede og legges til grunn for årsregnskapet.

### **Arbeidsmiljø.**

Det totale sykefraværet har i 2022 vært på 6,34% som er en økning fra året før på 3,42%.

Økningen ses i sammenheng med 2 langtidssykemeldinger.

Det har ikke forekommet eller blitt rapportert alvorlige arbeidsuhell eller ulykker i løpet av året.

Arbeidsmiljøet i bedriften anses som godt.

### **Likestilling og diskriminering.**

Selskapet har ved utgangen av året 34 ansatte og styret har hatt 2 medlemmer. Fordelingen blant de ansatte har vært 5 kvinner og 29 menn, styret har ingen kvinnelige medlemmer.

Ved rekruttering, både internt og eksternt, prioriteres personlig kvalifikasjoner fremfor kjønn. For å fremme likestilling, samt sikre like muligheter, rettigheter og hindre diskriminering på grunn av etnisitet, nasjonal opprinnelse, avstamning, hudfarge, språk og religion, oppfordrer bedriften underrepresenterte grupper til å søke

**Ytre miljø.**

Selskapet har ivaretatt de deler av virksomheten som kan påvirke det ytre miljø på en forsvarlig måte. Avfallsstoffer fra bilverkstedet, som kan forurense grunnen, blir oppsamlet i et lukket system og innlevert for gjenvinning, deponering eller destruksjon.

**Åpenhetsloven.**

Redegjørelse om virksomhetens aktsomhetsvurderinger vil offentliggjøres på vår nettside, bilbutikken.no, innen 30.06.2023.

**Finansiell risiko.**

Driften finansieres ved opparbeidet egenkapital. Varelager nye biler er lagerfinansiert til markedsrente i henhold til importørens rammebetingelser. Selskapet vurderer likviditeten som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunktet for kundefordringer opprettholdes. Risiko for at motparten ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses som lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer. Andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

**Resultat disponering.**

Styret foreslår følgende disponering av årsresultatet i Grøndal Bilbutikken AS: kr. 2.000.000 avsettes til utbytte, kr. 370.501 til konsernbidrag og kr. 6.774.118 overføres til annen egenkapital.

Drammen, 28.03 2023

I styret for Grøndal Bilbutikken AS

---

Stein A. Grøndal  
Daglig leder

---

Anders Grøndal  
Styremedlem



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo"™ - sikker digital signatur.  
De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Anders Grøndal

Styremedlem

På vegne av: Grøndal Bilbutikken AS

Serienummer: 9578-5999-4-1159745

IP: 193.215.xxx.xxx

2023-03-28 07:29:21 UTC



## Stein Anders Grøndal

Styreleder

Serienummer: 9578-5999-4-1180983

IP: 193.215.xxx.xxx

2023-03-28 09:01:13 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 1WTJE-TBVZ2-W25AL-77U3D-A4W4P-3KEGU

Dokumentet er signert digitalt, med **Penneo.com**. Alle digitale signatur-data i dokumentet er sikret og validert av den datamaskin-utregnede hash-verdien av det opprinnelige dokument. Dokumentet er låst og tids-stemplet med et sertifikat fra en betrodd tredjepart. All kryptografisk bevis er integrert i denne PDF, for fremtidig validering (hvis nødvendig).

### Hvordan bekrefter at dette dokumentet er originalen?

Dokumentet er beskyttet av ett Adobe CDS sertifikat. Når du åpner dokumentet i

Adobe Reader, skal du kunne se at dokumentet er sertifisert av **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette garanterer at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret.

Det er lett å kontrollere de kryptografiske beviser som er lokalisert inne i dokumentet, med Penneo validator - <https://penneo.com/validator>